[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017 г.
                                 № 820                                        г.  Цимлянск
	О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 01.03.2016 № 93 «О создании

и утверждении положения  и комиссии

по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Цимлянского района»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 13.12.2017 № 839 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области» от 01.12.2011 № 186 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ростовской области», в целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Цимлянского района Ростовской области и в связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Цимлянского района и его структурных подразделениях, а также в целях совершенствования деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 01.03.2016 года № 93 «О создании и утверждении положения и комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.
              2. Контроль за выполнением оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Цимлянского района                                                                А.И. Высочин
Постановление вносит

сектор ГО ЧС и ЕДДС Администрации района

	Приложение

к постановлению  Администрации района

                 от 27.12.2017  № 820

Состав

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

	Председатель комиссии:

                                       – Глава Цимлянского района.
Заместитель председателя комиссии:

	Высочин А.И.-  заместитель Главы Администрации района по сельскому

                         хозяйству, гражданской обороне, предупреждению и ликвидации

                          чрезвычайных ситуаций – начальник отдела сельского хозяйства.

Секретарь комиссии:

Грициенко А.Н. - заведующий сектором ГО ЧС и ЕДДС Администрации района.

 Члены комиссии:

	Попов Ю.И. - прокурор Цимлянского района,  советник юстиции
                        (по согласованию);

	Бебко Р.А. – начальник  ОП-5 МУ МВД России – Волгодонское

                      (по согласованию);

	Циринг А.Н. – начальник ОГПН по Цимлянскому району  (по согласованию);

	Гладченко В.В.- начальник 78 ПСЧ  ГУ «1 ОФПС по Ростовской области»
                            (по согласованию);

	Гордеев В.А. – начальник ТО управления Роспотребнадзора по Ростовской
                          области в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском,
                          Константиновском районах (по согласованию);

	Иванов В.М. – главный врач МБУЗ «ЦРБ»;

	Живенко А.В. - военный комиссар по Цимлянскому и Волгодонскому  районам.
                                 (по согласованию);

	Поляков В.Б.- Глава Администрации Цимлянского городского поселения
                        (по согласованию);

	 Самсонова Н.А.  – и.о. Главы Администрации Лозновского сельского поселения
                                (по согласованию);

	 МиненкоА.В. – Глава Администрации Саркеловского сельского поселения
                           (по согласованию);

	Кулягина О.С. – Глава Администрации Маркинского сельского поселения
                            (по согласованию);

	Светличный В.В. - Глава Администрации Красноярского сельского поселения
                               (по согласованию);

	Савушинский А.Г.- Глава Администрации Калининского сельского поселения
                                (по согласованию);

	Текутьев С.Ф. - Глава Администрации Новоцимлянского сельского поселения

                          (по согласованию);

	 Полежаев С.В.-  технический директор ОАО «Водоканал»;

	 Абашкин П.И. – генеральный директор  ОАО ЦДРСУ  (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                  Н.Н. Бурунина